
２０２５年７月 

お 客 様 各 位 

株 式 会 社 ク サ ネ ン 

草津市青地町 138 番地 

T E L： 0 7 7 - 5 6 2 - 0 5 0 1 

ウイング湖南 SS 閉店のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は クサネン ウイング湖南 SS をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、突然のご案内となり、大変恐縮ではございますが、弊社ガソリンスタンド 

ウイング湖南 SS は、2025 年 9 月 16 日（火）をもちまして、閉店させていただくこ

とになりました。

1992 年のオープンから 33 年、長年にわたって お客様から温かいご支援を賜り 

ましたこと、従業員一同、心より感謝申し上げます。 

また、皆さまにご不便、ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

閉店後は、弊社発行の給油カードの使用ができなくなります（※ENEOS ビジネス

カードは継続使用が可能ですが、燃料代が非常に割高になる可能性がございます）。 

他社様での給油カード発行には 1 か月程度の期間がかかる場合がございますので

給油カード発行手続きは 7 月中にお済ませいただくことをお勧めいたします。下記

近隣店舗様のご利用をご検討ください。 

タイヤ預かりサービス、キーパーコーティング、軽油配達業務等も終了となりま

すが、詳細につきましては、改めてご案内いたします。その他、閉店に関するお問い

合わせは、クサネン本社（077-562-0501）まで ご連絡ください。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解のほど、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

株式会社尾賀亀 

ENEOS EneJet 栗東 SS 栗東市小柿 3-5-7 077-554-1970

給油カード発行受付/TCS 事業部 近江八幡市出町 293 0748-33-3109 

滋賀石油株式会社 

ENEOS Dr.Drive セルフ栗東駅前店 栗東市苅原 119 077-552-5955

※「クサネンからの紹介で、給油カード発行を」とお伝えいただくとスムーズです。

以上 


